
Přihláška na zkoušku v tahu - ICS Nederland
25 - 27.9.2014

Zúčastním se zkoušky na svodu: prosím zaškrtněte nebo obarvěte

26.9.2014 - Sedm dvorů (paní Hana Šikulová, pr.hana@seznam.cz, 774 963 113)

27.9.2014 - Hlavní svod JS Nesměň (koordinátor Michaela Kvisová - info  @  irishcob.cz )

Všechny kontakty na druhém listu!

Závazně přihlašuji na zkoušku tyto koně:

Majitel koně:
Adresa:
Telefon: E-mail:

Jméno koně:
Pohlaví:
Datum narození:
Identifikační číslo:
Číslo čipu*:
Původ koně:
Otec: Matka:

Jméno koně:
Pohlaví:
Datum narození:
Identifikační číslo:
Číslo čipu*:
Původ koně:
Otec: Matka:

Jméno koně:
Pohlaví:
Datum narození:
Identifikační číslo:
Číslo čipu*:
Původ koně:
Otec: Matka:

*Není-li kůň označen čipem, bude očipován přímo na svodu.

Vyplněnou přihlášku prosím odešlete nejpozději do 17.9.2015 e-mailem na info@irishcob.cz. Poplatky 
odešlete bankovním převodem, nebo poukázkou typu A na č.ú. 242308200/0300. Do zprávy pro 
příjemce prosím uveďte jména koní. Jiný způsob platby je možný po telefonické domluvě s pí. Janou 
Svobodovou, tel: 602 956 777, pokladni  @irishcob.c  z

mailto:pokladni@irishcob.cz
mailto:info@irishcob.cz


Informace ke zkouškám

Zkoušky v tahu proběhnou ve dnech 26. - 27.9.2015 viz harmonogram výše

Na zkouškách bude hodnoceno:

 Krok; klus; cval; zastavení; ochota koně spolupracovat; souhra koně a vozataje.

 Zkoušku je možné složit buď na jízdárně, nebo vzít inspektory na krátkou projížďku v kočáře.

Poplatky - Poplatky platí pro všechny účastníky všech svodů!

Poplatky za svod 200 Kč - Za koně který se současně neúčastní svodu
(převodem) Zdarma - Za koně, kteří se účastní současně i svodu

Poplatky ICS Nederland 25 euro - Za koně který se současně neúčastní svodu
(Euro - v hotovosti) 10 euro - Za koně, kteří se účastní současně i svodu

Ustájení
Ustájení na lokálních svodech prosím řešte po tel. dohodě s jednotlivými majiteli areálů, kde budou 
svody probíhat. Ustájení na hlavním svodu v Nesměni hlašte paní Barboře Kovářové e-mailem. 
(barbora.kovarova@unicornuniverse.eu) V Nesměni jsou opravdu velké boxy 5x4m, proto prosíme ty, 
jejichž koně se snesou v boxech společně, aby za zvýhodněnou cenu umisťovali koně po dvou a 
přenechali místo těm, kteří koně pohromadě mít nemohou (například hřebcům :)). Předem děkujeme! 
V ceně ustájení je prostorný box, podestýlka a seno.

Ceny

Nesměň (hlavní svod) - 250 Kč den + noc - 1 kůň v boxu - barbora.kovarova@unicornuniverse.eu
Nesměň (hlavní svod) - 350 Kč den + noc - 2 koně v boxu - barbora.kovarova@unicornuniverse.eu
Sedm dvorů (Hana Šikulová) - cena dohodou - pr.hana@seznam.cz; 774 963 113

Důležité kontakty:

IRISH COB THE CZECH REPUBLIC:

Barbora Kovářová (předsedkyně):               e-mail: president@irishcob.cz, tel. 606 447 175

Michaela Kvisová (místopředsedkyně): e-mail: vicepresident@irishcob.cz, tel. 777 664 636 

Jana Svobodová (pokladník): e-mail: pokladni@irishcob.cz.cz , tel. 602 956 777 

Lucie Šrůtková (účetní, koordinace ustájení) e-mail: staje@irishcob.cz.cz , tel. 602 956 777 

JS Nesměň:

Lenka Kabátová

Nesměň 87, 281 44 Zásmuky

E-mail: lenka.kabatova@jsnesmen.cz; tel. 606 938 741

ICS Nederland:

ICS Nederland, Gerecht 6, 5469 KD Erp, Nederland.


